



## Veckobrev HSF

Framtaget av HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen

### 11 av 25 nominerade bidrag till förnyelsedagen från HSF

Bland de nominerade till årets Förnyelsepris deltar HSF med tio renodlade HSF-bidrag och ett bidrag tillsammans med utbildnings- och arbetslivsförvaltningen, socialförvaltningen och regionstyrelseförvaltningen. Därmed dominerar hälso- och sjukvården årets upplaga av regionens förnyelsedag som går av stapeln imorgon tisdag den 19 mars.

Fem vinnare kommer att utses och du kan vara med och rösta fram vinnaren av ”Publikens pris”.

[Här kan du se alla bidrag som nominerats till årets förnyelsedag](#)

Utvecklingshandledare Per Stenberg passar på att påminna om hälso- och sjukvårdsförvaltningens Idéslussen. Där kan du lämna in förbättrings- och forskningsidéer som du bedömer kan utveckla den gotländska hälso- och sjukvården.

[Länk till Idéslussen](#)

### Lediga tjänster internannonseras efter vakansprövning

HSF har börjat med internannonsering av vissa tjänster efter en vakansprövning. Av de 40 vakanser som hittills har prövats har 28 godkänts. Det är förvaltningens ledningsgrupp, FLG, som gör vakansprövningarna varannan vecka. [Här kan du bland annat läsa mer om vakansprövningar och arbetet med kostnadsbesparingar inom HSF \(länk\).](#)

- De internannonserade tjänsterna finns på intranätet, säger Joy Sterling, HR-konsult vid HSF:s HR-enhet. För närvarande internannonseras inköpshandläggare, chefssekreterare och undersköterska till barn- och ungdomsmedicin.

[Länk till internannonserna på intranätet](#)

### HSF på plats på Medrekmässa



I förra veckan var HSF på plats på Medrekmässan, en av Sveriges största rekryteringsmässor för arbete i hälsa-, sjukvård och omsorg.

På bilden syns från vänster Josefin Tomtlund (enhetschef akutmottagningen), Annika Fagerberg (röntgensjuksköterska) Åsa Svensson (enhetschef röntgen) och Jenny Hult (enhetschef HSF bemanningsenhet).

### På G med Marie



Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör

#### Workshop samverkansgrupper

I förra veckan träffades alla regionens samverkansgrupper på förvaltningsnivå (6 stycken), samt den centrala samverkanskommittén för en workshop. Temat och syftet med dagen var att stärka samverkanskulturen under rubriken ”När vi gör det tillsammans blir det bättre”. Hur ser våra roller ut? Hur samspelar vi? När lyckades vi bra tillsammans? När blev det inte lika bra? Det var några frågor som diskuterades. Det är så viktigt att dela erfarenheter och skapa förståelse för våra olika roller och tillsammans hitta bästa vägen fram. Än en gång lyfter jag ordet ”snälltolka” som viktigt i alla våra dialoger. Lyssna på varandra, utgå från att alla vill väl och ställ nyfikna frågor. Det är ett sådant arbetsklimat vi vill ha. Planera gärna in tid i era samverkansgrupper för att diskutera hur ni kan stärka ert samarbete.

Denna vecka innehåller för min del en planeringskonferens med politiker och tjänstemän från alla förvaltningar i regionen, hälso- och sjukvårdsnämnd, möte med alla verksamhetschefer där vi ska följa upp vår läkemedelsförskrivning med mera, workshop kring civilt försvar med socialstyrelsen med flera, samt Hälso- och sjukvårdsdirektörnätverk på Sveriges Kommuner och Regioner, SKR.

Ha en fin vecka!

*Marie*

## Nationell webbutbildning ska stötta i arbetet med strukturerad cancerrehabilitering



För att stödja regionerna i att arbeta mer strukturerat med cancerrehabilitering, enligt det uppdaterade vårdprogrammet, lanserar Regionala Cancercentrum i samverkan en ny webbutbildning. Utbildningen vänder sig till personal som arbetar med patienter med cancer inom specialistsjukvården och är kostnadsfri.

Webbutbildningen vänder sig främst till specialistsjukvården, exempelvis kontaktsjuksköterskor, och utgår från det uppdaterade vårdprogrammet för cancerrehabilitering. Den finns tillgänglig för samtliga regioner och tydliggör vad ett strukturerat arbetssätt innebär samt dess betydelse för främjande av patientens rehabilitering. I materialet tydliggörs även hur aktiva överlämningar kring rehabilitering kan genomföras samt vilka verktyg och bedömningsunderlag som kan användas för att kartlägga patientens behov.

[Läs mer på RCC i samverkans webbplats](#)

---

## Hälsa- och sjukvårdsnämnden sammanträder 19 mars

På sammanträdet står bland annat beslut om mål och budget 2025-2027, kostnadsfrihet för vaccinationer mot covid-19 och förändrad finansieringsform av hårsättning. Nämndledamöterna får också information om resultaten från Hälsa- och sjukvårdsbarometern 2023, en årligt återkommande nationell befolkningsundersökning.

[Länk till kallelse och handlingar](#)

---